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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 6/2016 πρακτικό συνεδρίασης 

 
 Σήμερα στις 08 του μήνα Μαρτίου του έτους 2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00’ το 
Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 
1775/04-03-16 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσεργά Κων.  (άρθρο 75 του Ν. 
3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης. 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες οι ΠΕΝΤΕ ( 5 ): 
 
                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσεργάς  Κων.                1. Ζάχος Βασίλειος 

2. Τσούγιας Χρήστος                2. Κυρίτσης Γεώργιος 

3. Γεώργιος Έξαρχος Γεώργιος                 

4. Διψάνας Αχιλλεύς   
5. Μανώλης Γεώργιος   

6. --   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  

υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας και αφού πρώτα 

ομόφωνα συμφώνησαν για την συζήτηση του ενός Ε.Η.Δ. θέματος, κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης για συζήτηση.   
 
ΘΕΜΑ (Ε.Η.Δ. 1ο) «Αποδοχή της μελέτης: ‘Τοπογραφική και Υψομετρική Αποτύπωση του 
Δρόμου Πυργετού Ι.Μ. Αγ. Ραφαήλ’ »             
Αριθμός   Απόφασης   (  32 ) 
   
 Η τεχνική υπηρεσία του Δήμου Τεμπών, μας απέστειλε την μελέτη : «Τοπογραφική 
και Υψομετρική Αποτύπωση του Δρόμου Πυργετού Ι.Μ. Αγ. Ραφαήλ» που κατέθεσε ο 
ανάδοχος Κυριαζής-Βασίλειος Σπύρου  μαζί με την Βεβαίωση του επιβλέποντα σύμφωνα με 
την οποία,  για τη σύνταξη της ανωτέρω μελέτης τηρήθηκαν όλες οι προδιαγραφές, 
κανονισμοί και τεχνικές οδηγίες  που ισχύουν κατά το χρόνο σύνταξής της,  καθώς επίσης  
ότι  η  μελέτη έχει την απαιτούμενη ποιοτική  και ποσοτική επάρκεια και ο ανάδοχος 
τήρησε τις συμβατικές του υποχρεώσεις σύμφωνα με τη σύμβαση και τις ισχύουσες 
τεχνικές προδιαγραφές. 
  
 Κατόπιν των ανωτέρω και σύμφωνα  με την 2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ν. Λάρισας και  
τη σχετική νομολογία του Ελεγκτικού Συνεδρίου «το αρμόδιο όργανο ανάθεσης 
πραγματοποιεί και την παραλαβή της μελέτης»,  ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ  Την αποδοχή της  μελέτης : 
«ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΙ ΥΨΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΔΡΟΜΟΣ ΠΥΡΓΕΤΟΣ – Ι.Μ. 
ΑΓ.ΡΑΦΑΗΛ», του αναδόχου Κυριαζή-Βασιλείου Σπύρου. 
      
 Και κάλεσε την οικονομική επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά  



 Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη την από 09-12-2015 σύμβαση 
εκπόνησης της μελέτης, το χρόνο εκπόνησης της μελέτης, τα στοιχεία της  μελέτης που 
υποβλήθηκαν στην υπηρεσία μας σε τέσσερα (4) τεύχη, το Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και 
εκτέλεση δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και 
άλλες διατάξεις και μετά από διαλογική συζήτηση 
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 
 Την αποδοχή-παραλαβή της Μελέτης  ««ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΙ ΥΨΟΜΕΤΡΙΚΗ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΔΡΟΜΟΣ ΠΥΡΓΕΤΟΣ – Ι.Μ. ΑΓ.ΡΑΦΑΗΛ», που κατέθεσε ο 
ανάδοχος Κυριαζής-Βασίλειος Σπύρου. 
 
 Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   32/2016 
………………………………………………………………………………………………………. 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη ως 
παρακάτω: 

 
Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 

               (υπογραφή)                                (υπογραφές) 
Πιστό αντίγραφο 

          O Πρόεδρος Ο.Ε. 
 
         Τσεργάς  Κων/νος 


